债权转让登报公告

产品名称 债权转让登报公告

公司名称 易联时代（北京）文化传媒有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 北京市怀柔区雁栖经济开发区乐园大街38号

联系电话 010-85894277 13720050680

产品详情

债权转让登报公告

尊敬的各位债权人：

我们谨代表XXX公司，向各位债权人发出此债权转让登报公告。由于公司经营策略调整和优化资源配置
的需要，我司已将其名下的债权资产转让给第三方。为确保各位债权人的合法权益，特此公告如下：

一、债权转让情况概述

XXX公司（以下简称“出让方”）已将其名下的债权资产，包括但不限于应收账款、合同债权等，全部
转让给第三方（以下简称“受让方”）。自公告发布之日起，出让方将不再享有上述债权资产的权益。
受让方将全权负责与相关债务人的债务清偿事宜。

二、债权转让生效时间

债权转让生效时间为公告发布之日起。请各位债权人自公告发布之日起，与受让方联系，处理相关债务
清偿事宜。

三、债权转让通知债务人

受让方已通知相关债务人该债权转让事宜，并要求债务人自公告发布之日起，直接向受让方履行债务清

偿责任。若债务人未按时履行债务清偿责任，受让方将有权采取法律手段维护自身权益。

四、法律责任与义务

债权转让后，受让方将承担与相关债务人清偿债务的全部法律责任与义务。若因债务清偿问题产生任何
纠纷或法律责任，受让方将依法承担相应责任。

五、联系方式

如有任何疑问或需要进一步了解债权转让事宜，请各位债权人与受让方联系，联系方式如下：

联系人：XXX

电话：XXXXXXXXXXX

邮箱：****

六、其他说明

1. 本公告所涉债权转让事宜已依法履行相关手续，并已报经有关主管部门批准。

2. 本公告未尽事宜，依照相关法律法规及商业惯例处理。

3. 本公告的解释权归受让方所有。

特此公告！

XXX公司（出让方）

日期：XXXX年XX月XX日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org